
Aanwijzingsbesluit instellingen werkgebied SUWR gemeente Schiedam 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Schiedam, 

  

gelet op artikel 5.7 van Bijlage 1 van de Verordening Woonruimtebemiddeling regio Rotterdam 2024 

en haar opvolgers; 

  

overwegende dat het wenselijk is alle instellingen die zijn aangewezen door de overige regiogemeenten 

binnen het werkgebied van de Stichting Urgentiebepalingen Woningzoekenden Rijnmond aan te wijzen 

voor het verzorgen van een resocialisatietraject; 

  

besluit: 

Artikel 1. Aanwijzing instellingen 
Het college wijst alle instellingen, die door de overige regiogemeenten binnen het werkgebied van de 

Stichting Urgentiebepalingen Woningzoekenden Rijnmond (zijnde Rotterdam, Capelle aan den IJssel, 

Vlaardingen en Maassluis) zijn aangewezen, aan voor het verzorgen van een resocialisatietraject, zoals 

bedoeld in artikel 5.7 van bijlage 1 van de Verordening Woonruimtebemiddeling regio Rotterdam 2024 

en haar opvolgers. 

Artikel 2.  Slotbepalingen 
1. Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2024. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Aanwijzingsbesluit instellingen werkgebied SUWR gemeente 

Schiedam 2024’. 

Vastgesteld in de vergadering van de burgemeester en wethouders op 18 juni 2024 

de secretaris, 

C.E. Bos 

de burgemeester, 

mr. H.M. Bergmann 

Nr. 305724 

GEMEENTEBLAD 12 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam 

Gemeenteblad 2024 nr. 305724 12 juli 2024 1 


